ESTADO DO MARANHÃO

CÂMARA MUNICIPAL DE RIBAMAR FIQUENE

CNPJ: 01.621.920/0001-90

Av. Goiás, N°142-Centro, Ribamar Fiquene - MA, Cep: 65938-000

cmribamarfiquene.ma.gov.br

PORTARIA Nº 002, de 10 de Fevereiro de 2020.

                                                                 ANTECIPA SESSÃO ORDINÁRIA DO DIA 14 DE FEVEREIRO 2020,

                                                           PARA O DIA 13 DE FEVEREIRO DE 2020 (QUINTA-FEIRA),

                                                           ÀS 09H00MIN, NA FORMA QUE DISCIPLINA.

  “O Presidente da Câmara Municipal de Ribamar Fiquene, Estado do
Maranhão, no uso de suas atribuições legais e Considerando a participação
dos Vereadores: – “Assembléia em Ação” com tema: Processo Legislativo e
Eleições 2020“, organizado pelo Assembléia Legislativa do Maranhão, no dia

14 de fevereiro de 2020, no Auditório do Imperial Hotel – Imperatriz/MA,

RESOLVE

Art. 1º. ANTECIPAR a Sessão Ordinária do dia 14 de fevereiro de 2020

(sexta-feira), para o dia 13 de fevereiro de 2020 (quinta-feira), às 09h00minh.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se.

Ribamar Fiquene-MA, 10 de fevereiro de 2020.